
15.03.2021  
 

Intensīvi uzsākta gatavošanās studiju virzienu 
akreditācijai 

 
 
 
Projekta īstenošanas periodā no 01.12 .2020. līdz 28.02.2021. uzsākta divu atsevišķu studiju 
programmu aprobācija, kā arī notiek intensīvs darbs studiju virzienu pašnovērtējumu 
ziņojumu sagatavošanai akreditācijas procedūrām 2020.gada 21. decembrī RTU Senāta sēdē 
tika apstiprinātas divas projekta ietvaros sagatavotas doktora studiju programmas “Daļiņu 
fizika un paātrinātāju tehnoloģijas” un “Datorzinātne un informācijas tehnoloģija”, kā arī 
Senāts apstiprināja projektā ietvaros licencētām studiju programmām “Vides inženierija” 
atbilstoša studiju virziena “Vides aizsardzība” pašnovērtējuma ziņojumu.  
 
Lai veicinātu kvalitatīvu studiju virzienu pašnovērtējumu ziņojumu sagatavošanu 2021.gada 5. 
februārī tika organizēts tiešsaistes pieredzes apmaiņas seminārs studiju virzienu vadītājiem 
par studiju virzienu pašnovērtējumu ziņojumu sagatavošanu un AIKA e-platformas lietošanu. 
Semināra ieraksts ir pieejams arī pārējiem RTU mācībspēkiem RTU Ortus platformā. Papildus 
iepriekš minētajam turpinās jauno studiju programmu izstrāde un licencēšana:  

 • 2021.gada 25. janvārī RTU Senāta sēdē tika apstiprinātas divas projekta ietvaros 
sagatavotas akadēmiskās bakalaura studiju programmas “Ķīmija un ķīmijas tehnoloģija” un 
“Materiālu inženierija”.  

• 2021.gada 16. februārī licencēšanai tika iesniegta akadēmiskā bakalaura studiju 
programma “Ķīmija un ķīmijas tehnoloģija”. 

 • 2021.gada 2. martā licencēšanai tika iesniegta doktora studiju programma 
“Datorzinātne un informācijas tehnoloģija” un akadēmiskā bakalaura studiju programma 
“Materiālu inženierija”.  
 
2021.gada 11. martā tika organizēts tiešsaistes seminārs projekta ietvaros izstrādāto studiju 
programmu mācībspēkiem - “Sasniedzamo studiju rezultātu formulēšana studiju kursiem un 
studiju programmām”, kurā piedalījās 61 dalībnieks, bet semināra ieraksts ir pieejams Ortus 
platformā arī pārējiem RTU mācībspēkiem. 

 
 
 

 
 


